
 
 

                                        Ishulli  Pag 
Apartament,  Novalja 
 

NOVALJA – eshte nje qytet ne veri te ishullit Pag,Dalmaci ,i shume njohur per shume 
llojshmerine e djathit.  Specialiteti I ishullit eshte gatimi I qingjit.Novalja u zhvillua nga kolonia 
Novalia e vjeter ,e cila perfaqesohet nga porti jugor roman i kolonise  Cissa (sot e quajtur  
Caska).Qe nga kohet romake, mbi shkrime te ndryshme dhe pjese plastike arkitekturale 
,jane te ruajtura.Ne  1971 u gjeten dy relike te stolisura : nje prej bronxi qe daton qe nga 
shekulli i IV ,dhe nje prej argjendi nga nje periushe me e larget.  
 

Apartamente –  max 500 larg detit  
Tipi A2     - Dhome ndenjeje me 2 krevate, kuzhine dhe banjo  

 

Tipi A3     - Dhome ndenjeje me 3 krevate ose dhome gjumi me 2 krevate dhe krevat extra,  

kuzhine dhe banjo. 

  

Tipi A4     - 2 dhoma gjumi me nga  2 krevate secila , dhome ndenjeje ,kuzhine dhe banjo. 

 

Tipi A5     - 2 dhoma gjumi me nga  2 krevate secila, , dhome ndenjeje me krevat extra, 

kuzhine dhe banjo. 

 

Tipi A6     - 3 dhoma gjumi me  2 krevate secila , dhome ndenjeje, kuzhine dhe banjo.  

 

Type A6+1 - 3 dhoma gjumi me 2 krevate secila, dhome ndenjeje me krevat extra , kuzhine dhe banjo. 

 

Cmimi ne EURO  per apartament per dite   
Data 05.05 – 02.06 

09.09 – 01.10 

03.06 – 16.06 

02.09 – 08.09 

17.06 – 30.06 01.07 – 14.07 

19.08 – 01.09 

15.07 – 21.07 

 

22.07 – 18.08 

A2 18 24 28 33 40 44 

A3 24 30 35 40 46 53 

A4 26 39 45 52 58 66 

A5 32 43 50 60 66 80 

A6 39 50 60 74 78 89 

A6+1 46 54 65 78 86 97 

Extra bed 4 6 6 6 8 8 

Qendrimi minimum  7 dite  – nga e shtuna ne te shtune. 

 

 

Cmimi neto perfshin: 

Akomodimi ne apartament  (varet nga tipi) 

uje, gaz dhe  electricitet 

peshqire & carcafe 

patrimi final 

parking (jo i garantuar) 

Cmimi neto nuk perfshin : 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person.  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

Rrobat ,detergjentet. 

 
 

Rulota  – jane te pozicinouara ne kampin  Straško,i cili lokalizohet ne Novalja te ishullit Pag. 

16 rulota (ADRIA 430, max. capaciteti: 4 persona)jane nen hijen e pishave dhe 100 m larg 
detit.Cdo rulote ka  dhome ndenjeje  me dy krevate dopio (batanije,jastike,carcafe dhe  
peshqire nuk jane te perfshira),kuzhine me sobe gazi, frigorifer,qeramike  dhe  lavaman 
.Perballe rulotave ka 4 karrige kopshti,tavoline plastike dhe cader dielli.Ne kamp ,ka dhome 
sanitare (WC, dushe,lavaman). 
 

                                                         Cmimi ne EURO per rulote ne dite  
Data 08.07 – 14.07 

19.08 – 02.09 

15.07 – 21.07 22.07 – 18.08 

 

Rulota per  4 persona 
 

28,00 

 

35,00 

 

42,00 

                                        



 
 

 
Ishulli  Hvar 

 
 

Hotel LAVANDA*** eshte i pozicionuar ne sheshin kryesor, prane anijeve dhe qytet-

portit ne qytetitn e vogel te Sućuraj ne ishullin e Hvar. 

SUĆURAJ – eshte nje qytet I vogel piktoresk peshkimi dhe turistik ne lindje te kepit te ishullit 
Hvar (ne qender te Dalmatias, Kroaci). Qyteti ka te gjitha sherbimet e nevojshme : poste, 
spital, 3 markete, restorante, bare, etj. Prane qytetit ndodhen shume plazhe te bukura. Ketu 
ju mund te shijoni klimen e bukur, natyren e paprekur dhe arkitekturen tipike te  Dalmatias 
me rruget e saj te ngushta. 
 
 

Hotel LAVANDA*** 

 Bar / Café 

 Parking (jo i garantuar ) 

 Restorant 

 Kasaforte (me  suplement) 

 Sat TV (pjeserisht)  

 Plazh guror 100-150 m 

 Telefon (pjeserisht) 

 TV – ne dhome 

 

 

Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjysem pension) 
Datat 01.03 - 03.06 

01.10 - 01.11 

04.06 - 17.06 

17.09 – 30.09 

18.06 - 08.07 

03.09 - 16.09 

09.07 - 22.07 

20.08 - 02.09 

23.07 - 19.08 

 

Dhome DBL   
 

19,00 

 

24,00 

 

27,00 

 

30,00 

 

33,00 

 
 

 

Cmimi neto perfshin: 

Akomodimi ne dhome dyshe me banjo 

sherbimi gjysem pension (mengjes, super bufe), 

peshqire dhe carcafe, 

parking jo I garantuar. 

 

Cmimi neto nuk perfshin: 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person.  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

 

Suplement: 

Per me pak se 4 dite qendrimi  30%  

Pension I plote (3 vakte ne dite) 7 €/dite/person  

Dhoma teke   50% 

Krevat per femije 6 €/dite 

Reduktimet: 

Krevat i trete 10% 

Femijet nen 2 vjec ne dhome dyshe(pa sherbim) – 

falas 

Reduktimet per femije 2 - 12 vjec: 

1 femije me 2 te rritur krevat extra – 30%, 

1 femije ne dhome dyshe me 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome dyshe  – 20%  

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

 
Hotel ADRIATIC** - eshte i pozicionuar ne sheshin kryesor, prane anijeve dhe qytet-

portit ne qytetin e vogel te Sućuraj ne ishullin e Hvar. 

 

VRBOSKA – shtrihet ne nje vend piktoresk, thelle ne gjirin e vogel e rrethuar nga vreshtarite, 
ullishtet dhe nga pylli I pishave. Ai ka nje tradite te hershme ne peshkim , te perfaqesuar ne 
Muzeumin e Peshkimit . Kisha e fortifikuar, e cila ofron nje pamje te mrekullueshme dhe deti 
I hapur prezanton nje monument unik. Sherbime te ndryshme akomodimi  - hotele, 
apartamente, kamping, restorante dhe bare, ambiente sportive dhe mundesi argetimi 
terheqin shume vizitore per ne Vrboska.  
 
 

Hotel ADRIATIC** 

 A la carte restaurant 

 Bar / Café 

 Dhome konference 

 Exchange  

 Kiosk 

 Muzike live 

 Parking (jo I garantuar) 

 Restorant 

 Kasaforte (me suplement) 

 Sat TV (pjeserisht)  

 Dyqan suveniresh 

 Ambiente sportive 

 Plazh guror 100-150 m 

 Telefon (pjeserisht) 

 TV – ne dhome 

 
 

Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjysem pension) 
Datat 01.05 – 26.05 

01.10 - 30.10 

27.05 - 09.06 

16.09 – 30.09 

10.06 - 23.06 

09.09 - 15.09 

24.06 - 01.07 

02.09 - 08.09 

02.07 – 14.07 

19.08 – 01.09 

15.07 – 

18.08 

 

Dhome DBL   
 

17,00 

 

18,00 

 

19,00 

 

21,00 

 

24,00 

 

29,00 

 

 

 

Cmimi neto perfshin: 

Akomodimi  ne dhome dyshe me banjo 

sherbimi HB (mengjesi,super bufe), 

peshqire dhe carcafe, 

parking jo I garantuar. 

 

Cmimi neto nuk perfshin: 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person.  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

 

Suplement: 

Per me pak se 4 dite qendrim  30%  

Pension I plote (3 vakte ne dite) 7 €/dite/person  

Dhoma teke   50% 

kafshet  5  €/dite 

Reduktimet: 

Krevat I trete 10% 

Femijet nen 2 vjec ne dhome dyshe (pa sherbim)–

falas 

Reduktimet per femijet 2 - 12 vjec: 

1 femije me 2 te rritur krevat extra – 30%, 

1 femije ne dhome dyshe me 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome dyshe  – 20%  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 
Hotel LIBURNA*** - ndodhet pak minuta larg qendres se qytetit, ne bregdet e rrethuar 

nga pemet dhe bimet.  

KORĈULA – nje qytet dhe port ne verilindje te bregdetit te ishullit te Korčulas, ndodhet ne 
gadishullin e vogel e cila lidh me ishullin nepermjet ngushtices. Zona me e afert e bregdetit 
mbulohet nga pylli i pishave. Pjesa lindore e portit eshte nje grup i vogel ishujsh. Klima eshte 
e bute; Rruga rajonale lidh qytetin e Korčula me te gjitha vendet kryesore ne ishull. Porti 
qendron ne pjesen perendimore dhe lindore. Marina e Korčula ndodhet  ne nje gji te vogel ne 
pjesen lindore te qytetit. Sot  Korcula eshte nje qender turistike e rendesishme. 

 

 

Hotel LIBURNA***  
 Bar/Café 

 Pishine e jashtme 

 Parking  (jo I garantuar) 

 Restorant  

 Dyqan suveniresh 

 Ambiente sportive 

 TV – ne dhome 

 

Hotel Liburna - Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjysem pension) 
Datat 08.04 - 12.05 

08.10 - 04.11 

13.05 -23.06 

23.09 – 07.10 

24.06 - 07.07 

09.09 - 22.09 

08.07 - 21.07 

26.08 - 08.09 

22.07 - 25.08 

 

Dhoma DBL  
 

25,00 

 

29,00 

 

36,00 

 

41,00 

 

51,00 

Dhoma DBL  

(pjesa e detit) 
 

29,00 

 

34,00 

 

41,00 

 

47,00 

 

58,00 

 

 

Hotel KORČULA*** 

 Bar/Café 

 Restorant  

 Dyqan suveniresh 

 Ambiente sportive 

 TV – ne dhome 

 Parking (jo i garantuar) 

 

Hotel Korčula - Cmimi ne EURO per  person ne dhome dyshe (gjysem pension) 
Datat 08.04 - 12.05 

08.10 - 04.11 

13.05 -23.06 

23.09 – 07.10 

24.06 - 07.07 

09.09 - 22.09 

08.07 - 21.07 

26.08 - 08.09 

22.07 - 25.08 

 

Dhoma DBL   
 

25,00 

 

29,00 

 

36,00 

 

41,00 

 

51,00 

Dhoma DBL   

(pjesa e detit) 
 

31,00 

 

37,00 

 

44,00 

 

50,00 

 

61,00 

 
 
 

Hotel MARCO POLO *** 
 

 Bar/Café 

 Qender bukurie 

 Dhome argetimi per femije  

 Ashensor ( ndertesa kryesore) 

 Qender fitnesi (me suplement) 

 Pishine e brendshme 

 Parking (jo i garantuar) 

 Restorant  

 Dyqan suveniresh 

 Ambiente sportive (me suplement) 

 TV – ne dhome 

 

Hotel Marco Polo - Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjithshka e perfshire) 
Datat 08.04 - 12.05 

08.10 - 04.11 

13.05 -23.06 

23.09 – 07.10 

24.06 - 07.07 

09.09 - 22.09 

08.07 - 21.07 

26.08 - 08.09 

22.07 - 25.08 

 

Dhoma DBL  
 

31,00 

 

35,00 

 

40,00 

 

44,00 

 

54,00 



 

 

Dhoma DBL  

(ana e detit) 
 

35,00 

 

40,00 

 

45,00 

 

50,00 

 

61,00 

                                 Ishulli  Korčula 

 
Hotel BON REPOS **/*** 
 

 Bar/Café 

 Qender bukurie 

 Dhome argetimi per femije 

 Ashensor (ndertesa kryesore) 

 Qender fitnesi (me suplement) 

 Pishine e jashtme 

 Parking (jo i garantuar) 

 Restorant  

 Ambiente sportive (me suplement) 

 TV – ne dhome 

 

Hotel Bon Repos***-Jasmin, Cedar Cmimi ne EURO per person dhome dyshe (gjysem pension) 

Datat 22.04 - 12.05 

30.09 – 15.10 

13.05 -23.06 

09.09 – 29.09 

24.06 - 07.07 

26.08 - 08.09 

08.07 - 21.07 

19.08 - 25.08 

22.07 - 18.08 

 

Dhoma DBL   
 

21,00 

 

25,00 

 

28,00 

 

30,00 

 

40,00 

 

Hotel Bon Repos** - Begonija, Ĉempres - Cmimi ne EURO per person dhome dyshe (gjysem pension) 

Datat 22.04 - 12.05 

30.09 – 15.10 

13.05 -23.06 

09.09 – 29.09 

24.06 - 07.07 

26.08 - 08.09 

08.07 - 21.07 

19.08 - 25.08 

22.07 - 18.08 

 

Dhoma DBL  
 

18,00 

 

21,00 

 

23,00 

 

25,00 

 

32,00 

 

 

Hotel PARK **/*** 
 

 Bar/Café 

 Qender bukurie 

 Dhome argetimi per femije 

 Qender fitnesi (me  suplement) 

 Parking (jo i garantuar) 

 Restorant 

 Ambiente sportive (me suplement) 

 TV – ne dhome 

 

 

Hotel Park***- Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjithshka e perfshire) 
Datat 22.04 - 12.05 

30.09 – 15.10 

13.05 -23.06 

09.09 – 29.09 

24.06 - 07.07 

26.08 - 08.09 

08.07 - 21.07 

19.08 - 25.08 

22.07 - 18.08 

Dhoma DBL  

(ballkon, bregdet) 
 

27,00 

 

30,00 

 

34,00 

 

38,00 

 

46,00 

 

Hotel Park** - Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjithshka e perfshire) 
Datat 22.04 - 12.05 

30.09 – 15.10 

13.05 -23.06 

09.09 – 29.09 

24.06 - 07.07 

26.08 - 08.09 

08.07 - 21.07 

19.08 - 25.08 

22.07 - 18.08 

 

Dhoma DBL   
 

24,00 

 

27,00 

 

29,00 

 

31,00 

 

38,00 

 

 

Referencat e te gjithe hoteleve!! 

Cmimi neto perfshin: 

Akomodimi ne dhome dyshe me banjo 

sherbimi gjysem pension (breakfast, super bufe), 

peshqire dhe carcafe, 

parking jo I garantuar. 

 

Cmimi neto nuk perfshin: 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person.  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

 

Suplement dhe reduktimet: 

Per me pak se 4 dite qendrim  30% suplement, 

Pension I plote (3 vakte ne dite) 7 EUR suppl  

Dhoma teke   50% suplement,  

Person I trete ne dhome  treshe -10%  

Reduktimet per femije 2 - 12 vjec: 

1 femije me 2 te rritur krevat ekstra – 30%, 

1 femije ne dhome dyshe me 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome dyshe te ndare – 20%  

                                                 
 



 

 

shtese per krevatin e femijes 5 EUR ne dite 

 

 

 

 

 

                                      Ishulli  Korčula 

 
Hotel ADRIA *** - ndodhet ne gjirin e qete, midis ullishteve, 3 km nga qendra e  

 Vela Luka. 

 

VELA LUKA – nje qytet-port ne pjesen perendimore te ishullit Korčula me 4,464 banore. 

Pjesa me e madhe e qytetit shtrihet siper aneve te Spilinski Rat (150 m) dhe butesisht zbret 
pllaja midis Rat dhe Humic  (183 m) e larte. Kodrat rreth tij mbrohen nga ererat nga pjesa 
veriore dhe jugore; Flladi I lehte  fryn shpesh ne vere. Vija bregdetare perfshin ishujt e vegjel 
(Proizd, Kamenjak, Osjak dhe Gubesa)  bazat me te pasura te peshkimit. Vela Luka shtrihet 
ne rrugen rajonale duke vazhduar pergjate ishullit dhe lidhet me Splitin dhe Lastovo 
nepermjet anijeve.  

 

Hotel ADRIA *** 

 Bar / Café 

 Dhome argetimi per femije 

 Holl konference 

 Exchange  

 Palester (me suplement) 

 Tharese flokesh 

 Pishine e brendshme 

 Pastrim kimik (me suplement) 

 Muzike live 

 Sallon per masazh 

 Klub nate 

 Pishine e jashtme  

 Parking (jo I garantuar) 

 Plazh me guralece/rere 10 m 

 Restorant 

 Kasaforte (me suplement) 

 Sat TV 

 Sauna (me suplement) 

 Dyqan suveniresh 

 Ambiente sportive (me suplement) 

 Telefon 

 
 

Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjithshka e perfshire) 
Datat 02.01 – 02.06 

23.09 – 30.11 

03.06 – 16.06 

09.09 – 22.09 

17.06 – 30.06 

26.08 – 08.09 

01.07 – 14.07 

12.08 – 25.08 

15.07 – 11.08 

 

Dhoma DBL  (pjesa e parkut) 
 

30,00 

 

35,50 

 

36,00 

 

36,00 

 

48,00 

 

Dhoma DBL (ballkon, park ) 
 

31,00 

 

36,00 

 

38,00 

 

41,00 

 

49,00 

 

Dhoma DBL (ballkon, deti) 
 

33,00 

 

38,00 

 

39,00 

 

43,00 

 

51,00 

 

 

 

 

Cmimi neto perfshin: 

Akomodimi ne dhome dyshe me banjo 

sherbimi gjithshka e perfshire, 

peshqire dhe carcafe, 

parking jo I garantuar. 

 

Cmimi neto nuk perfshin: 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person.  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

 

Suplement: 

Per me pak se 4 dite qendrim  30%  

Dhome teke   50% 

Reduktimet: 

Krevat I trete 10% 

Femijet nen 2 vjec ne dhome dyshe (pa sherbim) 

– falas 

Reduktimet per femije 2 - 12 vjec: 

1 femije me 2 te rritur ne krevat extra – 30%, 

1 femije ne dhome dyshe me 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome dyshe  – 20%  

 



 

 

 

 

 

 

 

  

Hotel POSEJDON ** - me plazhin e tij ndodhet pertej gjirit  nga qendra e Vela Luka. 

VELA LUKA - nje qytet-port ne pjesen perendimore te ishullit Korčula me 4,464 banore. 

Pjesa me e madhe e qytetit shtrihet siper aneve te Spilinski Rat (150 m) dhe butesisht zbret 
pllaja midis Rat dhe Humic  (183 m) e larte. Kodrat rreth tij mbrohen nga ererat nga pjesa 
veriore dhe jugore; Flladi I lehte  fryn shpesh ne vere. Vija bregdetare perfshin ishujt e vegjel 
(Proizd, Kamenjak, Osjak dhe Gubesa)  bazat me te pasura te peshkimit. Vela Luka shtrihet 
ne rrugen rajonale duke vazhduar pergjate ishullit dhe lidhet me Splitin dhe Lastovo 
nepermjet anijeve.  

 

Hotel POSEJDON ** 

 A la carte restaurant 

 Bar / Café 

 Qente lejohen (me suplement) 

 Exchange  

 Pastrim kimik (me suplement) 

 Muzike live 

 Parking (jo I garantuar) 

 Plazh me guralece/ guror 10 m 

 Restorant  

 Kasaforte (me suplement) 
 

Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjysem pension) 
Datat 02.01 – 02.06 

23.09 – 30.11 

03.06 – 16.06 

09.09 – 22.09 

17.06 – 30.06 

26.08 – 08.09 

01.07 – 14.07 

12.08 – 25.08 

15.07 – 11.08 

 

Dhoma DBL  (pjesa e parkut) 
 

17,00 

 

18,00 

 

19,00 

 

25,00 

 

30,00 

 

Dhoma DBL (bregdet) 
 

18,00 

 

19,00 

 

21,00 

 

26,00 

 

31,00 

 

DhomaDBL(ballkon, ana e park) 
 

19,00 

 

19,00 

 

22,00 

 

26,00 

 

32,00 

 

Dhoma DBL  (ballkon, bregdet) 
 

20,00 

 

21,00 

 

24,00 

 

28,00 

 

34,00 

 

 

 

Cmimi neto perfshin: 

Akomodimi ne dhome dyshe me banjo 

sherbimi gjysem pension (mengjesi, super bufe), 

peshqire dhe carcafe, 

parking jo I garantuar. 

 

Cmimi neto nuk perfshin: 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person.  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

 

Suplement: 

Per me pak se 4 dite qendrim  30%  

Pension I plote (3 vakte ne dite) 7 €/dite/person  

Dhome teke   50% 

Krevat per femije 5 €/dite 

Reduktimet: 

Krevat I trete 10% 

Femijet nen 2 vjec ne dhome dyshe(pa sherbim) – 

falas 

Reduktimet per femije 2 - 12 vjec: 

1 femije me 2 te rritur ne krevat extra  – 30%, 

1 femije ne dhome dyshe me 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome dyshe te ndare – 20% (per 

femije). 

 

 

 

 

 



 

 

8 

 

 

 

Pension comfort JADRAN – eshte nje hotel I vogel qe ndodhet ne qender te Vela Luka ne 

bregdet.  

 

VELA LUKA - nje qytet-port ne pjesen perendimore te ishullit Korčula me 4,464 banore. 
Pjesa me e madhe e qytetit shtrihet siper aneve te Spilinski Rat (150 m) dhe butesisht zbret 
pllaja midis Rat dhe Humic  (183 m) e larte. Kodrat rreth tij mbrohen nga ererat nga pjesa 
veriore dhe jugore; Flladi I lehte  fryn shpesh ne vere. Vija bregdetare perfshin ishujt e vegjel 
(Proizd, Kamenjak, Osjak dhe Gubesa)  bazat me te pasura te peshkimit. Vela Luka shtrihet 
ne rrugen rajonale duke vazhduar pergjate ishullit dhe lidhet me Splitin dhe Lastovo 
nepermjet anijeve.  

 

Pension comfort JADRAN  

 Pastrim Kimik (me suplement) 

 Parking (jo I garantuar) 

 Plazh guralece / gurore  1000 m 

 Kafshet lejohen (me suplement) 

 Restorant 
 

 

 

 

Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjysem pension) 
Datat 02.01 – 02.06 

23.09 – 30.11 

03.06 – 16.06 

09.09 – 22.09 

17.06 – 30.06 

26.08 – 08.09 

01.07 – 14.07 

12.08 – 25.08 

15.07 – 11.08 

 

Dhoma DBL  (ana e parkut) 
 

14,00 

 

16,00 

 

17,00 

 

21,00 

 

24,00 

 

Dhoma DBL (bregdetit) 
 

15,00 

 

17,00 

 

17,00 

 

22,00 

 

25,00 

 

Dhoma DBL (ballkon, bregdeti) 
 

16,00 

 

18,00 

 

19,00 

 

23,00 

 

26,00 

 

 

 

Cmimi neto perfshin: 

Akomodimi ne dhome dyshe me banjo 

sherbimi gjysem pension (mengjesi, super bufe), 

peshqire dhe carcafe, 

parking jo I garantuar. 

 

Cmimi neto nuk perfshin: 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person.  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

 

Suplement: 

Per me pak se 4 dite qendrimi  30%  

Pension I plote (3 vakte ne dite) 7 €/dite/person  

Dhoma teke   50% 

Krevat per femije 5 €/dite 

Reduktimet: 

Krevat I trete 10% 

Femijet nen 2 vjec ne dhome dyshe(pa sherbim) – 

falas 

Reduktimet per femijet 2 - 12 vjec: 

1 femije me 2 te rritur krevat extra  – 30%, 

1 femije ne dhome dyshe me 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome dyshe te ndare – 20% (per 

femije). 

 

 

 


